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TYTUŁ: TRANSPORT CIĘŻAROWY ROZŁADUNEK SERWIS ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zajmuje się świadczeniem usług transportowych, usług rozładunkowych, usług
diagnostycznych pojazdów i maszyn oraz serwisu przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w
pojazdach ciężarowych, maszynach, wózkach widłowych i podnośnikach. Firma ELTRAS prowadzi
stację diagnostyki pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7 oferującą kompleksowe przeglądy
techniczne, wykonującą obowiązkowe badania techniczne pojazdów wszelkiego typu, maszyn drogowych, maszyn budowlanych itp.
Stacja kontroli pojazdów ELTRAS oferuje elektroniczną rezerwację terminu badań technicznych, możliwość dokonania drobnych napraw
w trakcie przeglądu oraz darmową usługę ozonowania wnętrza pojazdu po zakończeniu badania technicznego. Ozonowanie przy użyciu
urządzeń renomowanego producenta pozwala na dezynfekcję wnętrza bez ryzyka uszkodzenia elementów wewnątrz oraz trwałe
usunięcie nieprzyjemnych zapachów. Firma ELTRAS prowadzi w tym samym budynku warsztat samochodowy oferujący kompleksową
naprawę pojazdów i maszyn w konkurencyjnych cenach, z krótkim czasem oczekiwania oraz sprawną obsługą naprawy. Dodatkowe
usługi realizowane przez serwis przewodów hydrauliki siłowej ELTRAS pozwalają na naprawę, wymianę i dostosowanie węży
hydraulicznych do potrzeb klienta, a szeroki wybór akcesoriów, części i elementów złącznych do przewodów hydrauliki siłowej pozwala
na sprawną, bezpieczną i trwałą regenerację przewodów lub idealne dopasowanie nowego przewodu. Usługi serwisowe w zakresie
wymiany przewodów firma ELTRAS wykonuje także z dojazdem do klienta, co znacznie skraca czas przestoju pojazdów i maszyn. Usługi
serwisu przewodów hydraulicznych dostępne są po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. Firma ELTRAS od wielu lat z
powodzeniem świadczy też profesjonalne usługi transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego, ponadgabarytowego na terenie
całego kraju oraz usługi rozładunkowe z wykorzystaniem własnych maszyn przeładunkowych pozwalające na rozładunek m.in.
materiałów sypkich. Własna flota pojazdów ciężarowych, pojazdów skrzyniowych do transportu materiałów sypkich oraz doświadczony
zespół kierowców i operatorów pozwalają firmie ELTRAS na sprawna obsługę każdego zlecenia. Zachęcamy do kontaktu na
www.eltras.pl lub pod numerem 85 652 51 32


